PREFEITURA MUNICIPAL

BEZERROS
üziüós GABINETE DO PREFEITO

PU BLICADO 1

1 EM,A.'. q~ J~J-t

1 ~<h-{2~
,... r .,, --

PORTARIA Nº. 251, DE 19 DE JUNHO DE 2017.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 619/2017, do Sr.

AUDEMARIO INACIO DOS PRAZERES FILHO, matrícula nº. 701974, RG nº.

2.338.962 SSP/PE, CPF nº. 409.046.794-20, função Superintendente ASPLAMA,

lotado na Secretaria de Governo, a partir de 01I06I2017. //I//I////I////////I//I/////I//IIIIIII

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municípi

Praça Duque de Caxia . S/N. Centro. Bezerros - PE.

Fone: 3728-6700.

CNPJ: l 0.091 .5 10/0001-75.